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اسکوربورد

لیگ برتر والیبال

برنامه

ورود مودریچ به تالار مشاهیر توپ طلا

توپ طلا   تقسیم  که  در حالی 
میان رونالدو و مســی در 10 
سال اخیر، داد بســیاری از فوتبال دوستان را 
درآورده بــود، فرانس فوتبــال بالاخره بعد از 
گذشــت یک دهه به این کلیشــه پایان داد و 
دوشــنبه شب در پاریس طرحی نو درانداخت. 
ســال رویایی لوکا مودریچ با کسب توپ طلا 
تکمیل شــد و این هافبک 33 ســاله توانست 
به فرمانروایی بی چون و چرای لیونل مســی و 
کریستیانو رونالدو پایان دهد. لوکیتا فوتبالش 
را از آکادمی های کشورش شروع کرد و مطابق 
انتظار کارش به دیناموزاگرب کشــانده شــد. 
پس از چند فصــل انتقال قرضی به چند تیم، 
نهایتا او در تابستان 2008 با رقمی حدود 20 
میلیون یورو به تاتنهام پیوست. لوکا در لندن 
اوج گرفــت و پس از ســپری کردن 4 ســال 
خاطره انگیز در وایت هارت لین، در تابســتان 
2012 راهی رئال مادرید شد تا هر آنچه تا آن 
زمــان به عنوان یک بازیکــن در زمینه فردی 
و باشــگاهی نبرده بود را فتح کند. کســب 4 
قهرمانــی اروپا در عرض 5 ســال، یک لالیگا، 
یک کوپا دل ری، 3 قهرمانی در جام باشگاه های 
جهان و همین تعداد قهرمانی در ســوپرکاپ 
اروپا تنها بخشــی از افتخارات این ســتاره در 
دوران حضــورش در ترکیب کهکشــانی ها به 
شــمار می رود. کاپیتان کرواســی که پیش از 
این جایزه بهترین بازیکن جام جهانی، بهترین 
بازیکن ســال اروپا و همچنین بهترین بازیکن 
ســال فیفا را هم دریافت کرده بود، در مراسم 
دوشــنبه شــب گفت: »بردن این جایزه یک 
احســاس منحصر به فرد اســت و من بسیار 
افتخار می کنم. توصیف احساســی که در حال 
حاضر دارم بسیار دشوار است و من باید از همه 
افرادی که زمینه حضور من در این مراســم را 
فراهم کردند، تشکر کنم. می خواهم از دوستان 
و مربیانم در رئال مادرید و کرواســی قدردانی 
کنم. همســر و فرزندانم شخصیت مرا ساخته 
و برای حضور در عرصه حرفه ای در همه ابعاد 

آماده می ســازند. وقتی کوچک تر بودم رویای 
من این بود که برای یک باشــگاه بزرگ بازی 
کنم و این جایزه را برنده شــوم. حالا من واقعا 
افتخار می کنــم و از این که ایــن جایزه را به 
دســت آوردم بسیار خوشــحالم. « حالا رویای 
لوکیتا به حقیقت پیوســته و او تمامی عناوین 

فردی سال 2018 را از آن خود کرده. 
 رده بندی برترین بازیکنان سال 2018

1. لوکا مودریــچ، 2. کریســتیانو رونالدو، 3. 
آنتوان گریزمان، 4. کیلیــان امباپه، 5. لیونل 
مســی، ۶. محمد صلاح، ۷. رافائــل واران، 8. 
ادن  هــازارد، ۹. کوین دی برویــن، 10. هری 
کین، 11. انگولو کانتــه، 12. نیمار، 13. لوئیز 
ســوارز، 14. تیبو کورتووا، 15. پل پوگبا، 1۶. 
سرخیو آگرو، 1۷. گرت بیل، 18. کریم بنزما، 
1۹. روبرتو فیرمینو، 20. سرخیو راموس، 21. 
ایوان راکیتیــچ، 22. ادینســون کاوانی، 23. 
ســادیو مانه، 24. مارســلو، 25. آلیسون، 2۶. 
ماریو مانژوکیــچ، 2۷. یان اوبلاک، 28. دیه گو 
گودین، 2۹. ایســکو، 30. هوگو لوریس. نکته 
مهم رده بندی این است که برای نخستین بار 
از سال 200۶ لیونل مسی در جمع 3 بازیکن 
برتر قرار نمی گیــرد. در رده بندی توپ طلای 
200۶ )که فابیو کاناوارو موفق به کســب آن 
شــد( لیونل مسی با کســب 2 امتیاز در کنار 
جونینیو، لــوکا تونی، جان تــری و جان لوکا 
زامبروتا مشــترکا در رده بیستم قرار گرفت و 
بعد از آن، حضور طولانی مدت مســی در بین 

بزرگان فوتبال دنیا آغاز شد. 
کار  باید چه  دیگر  گریزمان:   عصبانیت 

کنم؟
پس از شکست خوردن در راه کسب توپ طلا، 
آنتوان گریزمان با وجود ابراز ناراحتی، قهرمانی 
در جام جهانی را دستاورد ارزشمندتری برای 
خودش قلمداد کرد: »از ســال 2018 رضایت 
بالایی دارم. من قهرمان لیگ اروپا، سوپر جام 
اروپا و جام جهانی شدم، پس سالی عالی بود. 
بابت از دســت دادن توپ طــلا کمی ناراحت 

شدم اما شــب بزرگی برای جشن گرفتن بود 
و من هــم باید اینجا حاضر می شــدم. حضور 
در این جایــگاه و قهرمان جهان بودن، افتخار 
بزرگی اســت. روی هم تیمی هــای خودم در 
باشــگاه و تیم ملی برای قرارگیری بر جایگاه 
لوکا در آینده، حساب باز می کنم. من قهرمان 
لیگ اروپا و جام جهانی شــدم؛ دیگر باید چه 
کاری می کــردم؟ نمی دانم. به هرحال مودریچ 
لایق این عنوان بود. او فصلی عالی داشــت و 

قهرمان لیگ قهرمانان شد. «
 امباپه نخستین برنده جایزه کوپا

کیلیان امباپه موفق شــد در مراسم توپ طلا، 
جایزه کوپا 2018 که به برترین بازیکن جوان 
زیر 21 سال اهدا می شــود را دریافت کند. او 
در جام جهانی 2018 با فرانسه قهرمان جهان  
و موفق شد 4 گل به ثمر برساند و از این حیث 
پس از پله اســطوره فوتبال جهان، جوان ترین 
بازیکنی شــود که در جام جهانی 4 گل به ثمر 
رسانده است. پله در جام جهانی 1۹58، ۶ گل 
به ثمر رســانده بود. مهاجم جوان پی اس جی 
بعــد از دریافــت جایزه اش گفــت: »این یک 
افتخار بزرگ است که در میان شما هستم. من 
نام هــای بزرگ دنیای فوتبال را اینجا می بینم. 
از کسب این جایزه بسیار خوشحال هستم. به 
خاطر این جایزه از همه هم تیمی های خود در 
تیم ملی و باشگاه تشکر می کنم. هیچ وقت جام 
جهانی روســیه را فرامــوش نخواهم کرد. این 
یک انگیزه مضاعف است تا به تلاش خود ادامه 
دهم. در زمان کوتاهی )در سن 1۹ سال و 11 
ماه(، ابتدا در رده هفتم )سال 201۷( و سپس 
امســال در رده چهارم قرار گرفتم. 3 بازیکنی 
که بالاتر از من قرار گرفته اند، از من شایسته تر 

بودند. من باید تلاش کنم تا در جایگاه نفر اول 
توپ طلا قرار بگیرم. «

 آرای عجیب و غریب
موضوع قابل توجه دیگر در مراســم گالا، آرای 
عجیــب برخــی از روزنامه نگاران اســت. در 
آرژانتین مســی در جایگاه ســوم قرار داشت 
و رونالــدو در میان 5 انتخاب نبود. مســی در 
فهرست روزنامه نگار برزیلی نیز وجود نداشت. 
در مقابل، پرتغالی ها رونالــدو را بالاتر از همه 
قرار دادند. علاوه بــر بازیکنانی مانند مودریچ، 
گریزمان، رونالدو، مسی و امباپه که شانس های 
اصلــی کســب این جایــزه بودند، نــام دیگر 
فوتبالیست ها نیز دیده می شــود. روزنامه نگار 
آفریقای جنوبی نخســتین رای خود را به کریم 
بنزمــا داد. برای او ماریــو مانژوکیچ، پنجمین 
بازیکن برتر جهــان بود. در لوکزامبورگ، هند 
و ســورینام، رافائل واران، بهترین انتخاب بود. 
ایــن در حالی بود که برای قرقیزســتان، تیبوا 
کورتووا در رتبه نخست جای داشت. از طرفی 
مارسلو در لیســت فنلاند، جایگاه چهارم را به 
خود اختصاص داد و بــرای کامرون، پنجمین 
بازیکــن برتر بود. گــرت بیل بــرای لیختن 
اشــتاین در چهارمیــن رتبــه قــرار گرفت و 
روزنامه نگار توگویی نیز چنین انتخابی داشت. 
انتخــاب عجیب دیگر، متعلق بــه روزنامه نگار 
ســنت کیتس و نویس بود. او به ترتیب، نیمار، 
سرخیو راموس، لوئیز سوارز، آلیسون و سرخیو 
آگــرو را انتخاب کــرد. برای گرانــادا بهترین 
بازیکن ســال، آگرو بود. بولیوی ســوارز را در 
رتبه نخست قرار داد. ایوان راکیتیچ، هم تیمی 
ســوارز در بارسلونا، در ترکمنستان، رتبه سوم 

و در عربستان، رتبه پنجم را به دست آورد.

فراتر از رویا!

الما آویرو، خواهر کریســتیانو رونالدو بعــد از آنکه توپ طلای 
2018 به لوکا مودریچ اعطا شد و در مراسم اهدای جوایز خبری 
از نــام او نبــود، در شــبکه های اجتماعی به انتقاد از این مراســم 
پرداخت . خواهر کریستیانو در حساب اینستاگرام خود با انتشار یک 
پست نوشت: »متاسفانه در دنیایی زندگی می کنیم که انسان های 
کوچک، مافیا و پول پرست ها در آن قدرت دارند. اما قدرت خدا 
از همه بیشــتر است. خدا ممکن است چیزی را از کسی بگیرد ولی 

دوستدارانش را هرگز رها نمی کند. «

در روزهای اخیر تصاویری سیاه و سفید از ستاره های بزرگ دنیای 
فوتبال مانند لیونل مســی، زیدان، نیمار، دیوید بکهام، اریک کانتونا، 
اســیکو، خامس، دله آلی، دیبالا و لوئیز سوارز و برخی دیگر منتشر 
شد که مربوط به کمپانی OTRO بوده  که یک پلت فرم دیجیتالی 
اســت و فیلم ها و مصاحبه هایی اختصاصی از ســتاره های شــاغل و 
بازنشســته دنیای فوتبال منتشــر می کند تا بدین طریق هواداران 

بتوانند با ستاره های مورد نظر خود در ارتباط باشند.

تمرین دیروز استقلال با حضور میهمانانی ویژه در مجموعه صنایع 
دفاع برگزار شــد. در این تمرین آبی ها ۴ میهمان ویژه از انجمن 
حمایت از کودکان و نوجوانان توان یاب داشــتند. هنگامی که این 
نفرات در محل تمرین حاضر شدند، شفر و بازیکنان در کنار آن ها 

عکس یادگاری گرفته و برای دقایقی با آن ها صحبت کردند.

در مراسم »گرن گالا دل کالچو« که دوشنبه شب هم زمان با مراسم توپ طلا 
در شــهر میلان برگزار شد، برترین های سری آ در فصل 2018 معرفی شدند. 
مائورو ایکاردی، مهاجم آرژانتینی اینتر با کسب بیشترین آرا در یک نظرسنجی 
عمومی، جایزه گل ســال ســری آ را از آن خود کــرد. او همچنین به عنوان 
بهترین بازیکن فصل لیگ ایتالیا نیز شناخته شد. او پیش تر عنوان آقای گلی 
را نیز کسب کرده بود. ایکاردی پس از دریافت این جایزه گفت: »به اعتقاد من 
گلی که مقابل میلان به ثمر رســاندم گل خیلی بهتری بود، اما به خاطر رایی 
که به من دادید، از شما تشکر می کنم .« در این مراسم همچنین ماسیمیلیانو 

آلگری ســرمربی یوونتوس به عنوان مربی سال برگزیده شد. یوونتوس هم به 
عنوان قهرمان فصل 18-201۷ عنوان بهترین تیم را از آن خود کرد. در مراسم 
گالا همچنین تیم منتخب فصل 18-201۷ فوتبال باشــگاهی ایتالیا به این 
شرح معرفی شد: آلیســون )رم(، کانسلو )اینتر(، کولیبالی )ناپولی(، کیه لینی 
)یوونتوس(، الکس ساندرو )یوونتوس(، پیانیچ )یوونتوس(، میلینکوویچ ساویچ 
)لاتزیو(، ناینگولان )رم(، دیبالا )یوونتوس(، ایکاردی )اینتر( و ایموبیله )لاتزیو(. 
در این مراســم جایزه دستاورد ورزشی هم به فرانچسکو توتی پیشکسوت تیم 

فوتبال رم و آندره آ پیرلو بازیکن پیشین یوونتوس اهدا شد.

معرفی بهترین های ایتالیا در گالا دل کالچو


